PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  20 декабря 2019 года № 137
Об отмене  решения Собрания депутатов

Лобазовского сельсовета Октябрьского района
Курской области от 15.10.2019г. № 130
О внесении изменений в Устав муниципального образования

« Лобазовский сельсовет»  Октябрьского района Курской области .
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района, Собрание депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района РЕШИЛО:

         1. Решение Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 15.10.2019г. № 130 «О внесении изменений в Устав муниципального образования  « Лобазовский сельсовет»  Октябрьского района Курской области, отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Лобазовского сельсовета                                                               Л.П.Сапрыкина

Глава Лобазовского сельсовета

Октябрьского района                                                                     В.Н.Гребенникова